
Besluit van

burgemeester en

wethouders

Collegenumrner       868329

Onderwerp Vaststellen wijzigingsplan Springers West

Burgemeester en wethouders van Gouda

Gelezen het advies met voorstelnummer 868329;

Gelet op art. 3.8 Wro.

besluiten:

1.  De nota beantwoording zienswijzen vast te stellen;
2.  Het wijzigingsplan Springers-West gewijzigd vast te stellen;
3.  Te besluiten om geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 Wro vast te stellen, omdat economische

haalbaarheid van het plan anderszins is verzekerd;
4.  De crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren.

Aldus besloten in de vergadering van 6 mei 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

, burgemeester

, secretaris

gemeente
gouda


